
2021年 6月 16日 

 

「USA チアリーディング・ダンスフェスティバル関西 2021」 

中止のお知らせ 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education 

United Spirit Association,Japan 

代表 長峰 美紀 

 

 日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

USA チアリーディング・ダンスフェスティバル 関西 2021につきまして、会場の守口市

民体育館より、6月 21日～10月末まで、守口市のワクチン接種会場になることが、6月

15日（火）に決定し、使用ができなくなったとの旨、連絡がございました。 

 

 そのため、これまで開催に向けて準備を進めておりましたが、USA チアリーディング・

ダンスフェスティバル 関西 2021 は、やむを得ず中止の判断をいたしましたので、ご案内

いたします。開催を楽しみにされていた皆様に心よりお詫び申し上げます。 

 

 すでにエントリーをいただきましたチームの皆様には、別途ご案内をお送りいたします

ので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 また、この他のイベント（大会、チアリーディング・ダンスフェスティバル）につきま

しても、このような不測の事態により、変更が生じる可能性がございます。 

 

 皆様のご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


